АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова, 10
т. 8-(84677)-9- 14-00, 9-11-51

Об утвержденииадминистративногорегламента

по осуществлениюмуниципальногожилищногоконтроля

3 целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля на

территории муниципального района Хворостянский Самарской области, в соответствии с

Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля

(надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.04.2009
№ 141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля

(надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального района Хворостянский

Самарской области и Решением Собрания представителей муниципального района

Хворостянский Самарской области от 25 июля 2013 г. № 194 / 31 Об утверждении

Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального

района Хворостянский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по осуществлению

муниципального жилищного контроля на территории муниципального района

Хворостянский Самарской области.

2. Возложить на муниципального инспектора по жилищному контролю Суворова

Дмитрия Александровича обязанности по осуществления муниципального жилищного

контроля на территории муниципального района Хворостянский Самарской области.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации

муниципального района Хворостянский Самарской области и в районной газете

«Чагринские зори».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района ~i JflMt/x^'
ХворостянскийСамарскойобласти (л /WS^4^-^ В.А. Махов

Л